Solicitud

1453

1574

344

346

569

731

1970

1971

413

414

900

267

1802

353

699

730

1273

1786

1362

1809

66

602

RELACION PUNTUACION PROVISIONAL OTORGADA TRIBUNAL A CANDIDATURAS QUE PUEDEN SER ADJUDICATARIAS DEL PUESTO DE AYUDANTE DE PRODUCCION EN EL PROCESO EXTRAODINARIO DE

7**3**57*

7**3**57*

2***64*3*

2***64*3*

*849*0***

2**Qg*Qg**

2**98*9**

*86*39***

2**8Qpkx*

2**892***

*22***10*

*86*4**4*

*86* 1**2*

2****917*

2****917*

*427**3**

Nombre

MARIA ANGELES

MARIA ANGELES

MARIA DEL CARMEN

MARIA DEL CARMEN

SONIA

SONIA

DAVID

DAVID

REMEDIOS MARIA

REMEDIOS MARIA

ISMAEL

ISMAEL

FRANCISCO JOSE

MANUEL

MARIA MERCEDES

MARIA MERCEDES

MANUEL

MANUEL

ISMAEL

ISMAEL

MARIA DE LA PAZ

MARIA DE LA PAZ

Apellidos

ANGULO JIMENEZ
ANGULO JIMENEZ
BARRAGAN GOMEZ
BARRAGAN GOMEZ
DIAZ VILLA
DIAZ VILLA
FERNANDEZ SANCHEZ
FERNANDEZ SANCHEZ
FUENTES MARTIN
FUENTES MARTIN
GARCIA RENDON
GARCIA RENDON
HIDALGO GAYANGO
JAPON NUNEZ
LORA LINAN
LORA LINAN
MARTIN CABEZA
MARTIN CABEZA
MARTINEZ ALCON
MARTINEZ ALCON
PINAR LLAMAS

PINAR LLAMAS

ESTABILIZACION EN LA AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL RTVA

Localidad

SEVILLA (CSRTV)
GRANADA (CSRTV)
SEVILLA (CSRTV)
GRANADA (CSRTV)
SEVILLA (CSRTV)
GRANADA (CSRTV)
SEVILLA (CSRTV)
GRANADA (CSRTV)
SEVILLA (CSRTV)
GRANADA (CSRTV)
GRANADA (CSRTV)
SEVILLA (CSRTV)
SEVILLA (CSRTV)
SEVILLA (CSRTV)
SEVILLA (CSRTV)
GRANADA (CSRTV)
SEVILLA (CSRTV)
GRANADA (CSRTV)
SEVILLA (CSRTV)
GRANADA (CSRTV)
SEVILLA (CSRTV)

GRANADA (CSRTV)

A.0

Exigida

0

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

A.0

Art.3.C

25

25

25

25

A2
Sup.
Indep

Pégina 1de 2

A3

RTVA/CSTV

1,07
1,07
7,8
7,8
9,13
9,13
4,56
4,56
2,58
2,58
7,67
7,27
2,05
1,48
3,18
3,18
2,52
2,52
2,17
2,17
10,63

10,63

A4
Externo

9,92
9,92
14,2
14,2
13,05
13,05
14,25
14,05
16,76
16,76
1,5
1,7

24,11

13,7
13,7
3,84
3,84
2,8
2,8
7,25

7,25

Total Baremo
M.Académicos

39,99
39,99
51
51
51,18
51,18
47,81
47,61
50,34
50,34
38,17
38,37
51,16
36,48
45,88
45,88
31,36
31,36
33,97
33,97
42,88

42,88

Maximo Baremo
M.Académicos

39,99
39,99
40
40
40
40
40
40
40
40
38,17
38,37
40
36,48
40
40
31,36
31,36
33,97
33,97
40

40

mB"\}A

56,46318
56,46318
0,27126
0,27126
56,16726
56,16726
52,98612
52,98612
49,18026
49,18026
70,59336
70,59336
20,3034

0
57,58932
57,58932

0

0
60,77868
60,77868
50,89824

50,89824

: 3

RTVA Otro Puesto

0
0
35,41176
35,41176
4,20042
4,20042
3,48528
3,48528
0
0
0
0
6,68286
31,44972
0
0
27,16299
27,16299
1,06038
1,06038
0

0

B3
Entidad
Publica

Total Baremo

M.Profesionales

0 56,46318
0 56,46318
0 35,68302
0 35,68302
0 60,36768
0 60,36768
0 56,4714

0 56,4714

0 49,18026
0 49,18026
0 70,59336
0 70,59336
0 26,98626
0 31,44972
0 57,58932
0 57,58932
0 27,16299
0 27,16299
0 61,83906
0 61,83906
0 50,89824
0 50,89824

Méximo Baremo
M.Profesionales

56,46318
56,46318
35,68302
35,68302

60

60
56,4714
56,4714
49,18026
49,18026

60

60
26,98626
31,44972
57,58932
57,58932
27,16299
27,16299

60

60
50,89824

50,89824

Total Baremo

96,45318
96,45318
75,68302
75,68302
100
100
96,4714
96,4714
89,18026
89,18026
98,17
98,37
66,98626
67,92972
97,58932
97,58932
58,52299
58,52299
93,97
93,97
90,89824

90,89824



Solicitud

890

1007

1321

1323

118

232

1165

1166

RELACION PUNTUACION PROVISIONAL OTORGADA TRIBUNAL A CANDIDATURAS QUE PUEDEN SER ADJUDICATARIAS DEL PUESTO DE AYUDANTE DE PRODUCCION EN EL PROCESO EXTRAODINARIO DE
ESTABILIZACION EN LA AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL RTVA

5**6*87**

5**6*87**

2***469**

2***469**

*73**60**

*73**60**

5***6*78*

5***6*78*

Nombre

MARIA DEL PILAR

MARIA DEL PILAR

ALBERTO

ALBERTO

AGUSTIN

AGUSTIN

JOSE MANUEL

JOSE MANUEL

Apellidos

RODRIGUEZ HEREDIA

RODRIGUEZ HEREDIA

RUIZ LABRADOR

RUIZ LABRADOR

TORRERO PUERTA

TORRERO PUERTA

VIDAL CRUZ

VIDAL CRUZ

Localidad

SEVILLA (CSRTV)
GRANADA (CSRTV)
SEVILLA (CSRTV)
GRANADA (CSRTV)
SEVILLA (CSRTV)
GRANADA (CSRTV)
SEVILLA (CSRTV)

GRANADA (CSRTV)

A.0

Exigida

25

25

25

25

25

A.0

Art.3.C

25

25

A2
Sup.
Indep

Pégina 2 de 2

A3

RTVA/CSTV

11,79
11,79
8,47
8,47
3,06
3,06
6,46

6,46

A4
Externo

15,08
15,08
9,07
9,07
10,3
10,3
13,3

13,3

Total Baremo
M.Académicos

55,87
55,87
52,54
52,54
42,36
42,36
48,76

48,76

Maximo Baremo
M.Académicos

40

40

40

40

40

40

40

40

RI:"\IIA
55,30416
55,30416
60,56496
60,56496
67,42866
67,42866
61,72398

61,72398

B.2
RTVA Otro Puesto

1,01517
1,01517
0

0

B3
Entidad
Publica

Total Baremo
M.Profesionales

56,31933
56,31933
60,56496
60,56496
67,42866
67,42866
61,72398

61,72398

Méximo Baremo
M.Profesionales

56,31933
56,31933
60
60
60
60
60

60

Total Baremo

96,31933
96,31933
100
100
100
100
100

100



